
                                   

 

 

                            

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日  程 行 事 内 容 場 所  

2014年10月25日（土） 
広島経済大学サッカー部ＯＢ会総会 

広島経済大学同窓会総会 
ホテルグランヴィア広島 

  ※詳細につきましては、日程が近づきましたら改めてご案内いたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓  春たけなわの今日この頃、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私、赤澤康正は2010年10月より拝命しました『広島経済大学サッカー部OB

会 会長』在任中ではありますが、この度、所属会社より東京勤務を命じられ転勤す

る事になり、後任会長職を後藤英文副会長にお願いする事になりました。貴重な経

験をさせて頂き、高見名誉会長、そして多くの諸先輩の皆様には心より感謝申し上

げます。現役の皆さんには『広島経済大学に入って良かった』そして『広島経済大

学サッカー部に入って良かった』と思える4年間にして頂ければ幸いです。今後は、

『広島経済大学サッカー部OB会東京支部(垰支部長)』の一員として、陰ながら東京

より応援させて頂きます。OBの皆様も是非、現役の試合を観戦しに母校に行ってみ

てください。最後になりましたが、益々の広島経済大学サッカー部OB会の繁栄を祈

念いたします。 

２０１４.０４.０１. №３４ 

広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田） 

電話082-871-1004 FAX082-871-9364 

E-mail:hr-hira@hue.ac.jp  

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス 

  http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/ 

 

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７ 

 

 

 

 

 

【全広島サッカー選手権大会】 

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利 

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退  

※ベスト８ 

67 

 

                               

                        

                    

 
日頃から広島経済大学サッカー部ＯＢ会にご協力いただきありがとうございます。 ＯＢ会として、ＯＢ会の運

営ならびに現役選手たちに出来る限りの支援を行いたいと思っておりますので、みんなで力を合わせ、広島経済大

学サッカー部を大きく強く育てていきましょう。つきましては、会員の皆様には、出費ご多端の折、誠に恐縮に存

じますが、平成2014年の会費納入をお願い申し上げます。 

 

■年 会 費：男性会員5,000円、女性会員2,000円 

■振込み先： 

もみじ銀行 本店営業部  普通預金 №2264675 

広島経済大学サッカー部OB会 会計 足立 知久 

広島経済大学ｻｯｶｰ部OB会 

会長 赤澤 康正 



 

 

 

2014年1月26日（日）にＯＢ会恒例の“初蹴り”を実施いたしました。 

  毎年、１月の最終日曜日に初蹴りを行っていますので、皆様のお越しをお待ちしております。 

 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他の試合結果については、広島経済大学サッカー部ホームページをご覧ください。 

また、２０１４年の試合予定や結果も掲載していますので、定期的にチェックしてみてください。 

【広島経済大学サッカー部ホームページ】 http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/index.htm 

＜２０１３年度中国大学サッカー選手権大会 ベスト８＞ 

http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/index.htm


 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜２０１３年度全広島サッカー選手権大会 ベスト８＞ 

＜２０１３年度中国大学サッカーリーグ１部  ４位＞ 


